


روزانه، شبانه و پردیس	برگ پیشنهاد برنامه‌ی تخصصی آموزشی	
تاریخ تحویل به آموزش:		
تاریخ تصویب:	رشته‌ی مهندسی معماری	مقطع کارشناسی ارشد

اینجانب، پذیرفته شده‌ی رشته‌ی مهندسی معماری در مقطع کارشناسی ارشد در آزمون سراسری سال ۱۳۹۷ با مشخصات مندرج در جدول زیر:

نام:	شماره دانشجویی:	رشته کارشناسی:	دانشگاه کارشناسی:
معدل کارشناسی:	رتبه کل:	رتبه در رشته:	دوره (روزانه، شبانه، پردیس):
شماره همراه:	شماره ثابت:	ایمیل:	

اولویت برنامه‌ی آموزشی تخصصی منتخب خود را برای تحصیل در مقطع کارشناسی ارشد، به شرح زیر اعلام می‌نمایم:

(توجه: برنامه‌ها به ترتیب الفبا شماره‌گذاری شده است. لطفاً در مستطیل سمت راست هر برنامه، شماره اولویت مورد نظر خود را، ثبت نمایید.)

برنامه‌ی آموزشی تخصصی شماره یک: معادل گرایش معماری- طراحی فضاهای آموزشی، فرهنگی	برنامه‌ی آموزشی تخصصی شماره دو: معادل گرایش معماری- طراحی فضاهای بهداشتی، درمانی	برنامه‌ی آموزشی تخصصی شماره سه: معادل گرایش معماری- معماری پایدار
برنامه‌ی آموزشی تخصصی شماره چهار: معادل گرایش معماری- طراحی مسکن	برنامه‌ی آموزشی تخصصی شماره پنج: معادل گرایش معماری- فناوری معماری	برنامه‌ی آموزشی تخصصی شماره شش: معادل گرایش معماری- معماری

(توجه: در صورتی که مایلید انتخاب برنامه‌ی آموزشی توسط گروه انجام شود، جدول فوق را خالی بگذارید)

لطفاً پیش از انتخاب برنامه، به موارد زیر توجه فرمایید:

- ظرفیت هر گروه، حداقل ۸ نفر است. چنانچه تعداد دانشجویان متقاضی، کمتر از ۸ نفر باشد، اجرای آن برنامه‌ی آموزشی مقدور نبوده و متقاضیان، بنا به اولویت‌های انتخابی بعدی خود، در سایر گروه‌ها توزیع می‌شوند.
- انتخاب تمامی برنامه‌ها ضروری نیست. هر متقاضی می‌تواند یک تا شش برنامه را به ترتیب اولویت مشخص نموده و برنامه‌هایی را که مایل به تحصیل در آن‌ها نیست، با علامت ضربدر مشخص نماید. در این صورت، تحت هیچ شرایطی در این برنامه پذیرفته نخواهد شد. تنها حذف برنامه‌ی معماری (گرایش معماری-معماری) مقدور نیست.
- عدم انتخاب اولویت، به معنای تفویض حق انتخاب برنامه به گروه معماری است.
- ظرفیت برنامه‌ی آموزشی معماری-معماری (بدون گرایش)، نامحدود است. بنابراین، در صورت انتخاب آن در هر اولویتی (۱ تا ۵)، سایر انتخاب‌های بعدی، موضوعیت نداشته و متقاضی، حتماً در این برنامه پذیرفته می‌شود. لذا، پذیرفته‌شده‌گان محترم، چنانچه به شرکت در تمام یا تعدادی از برنامه‌های تخصصی ارائه شده علاقه‌مند نیستند، لطفاً برنامه‌ی آموزشی معماری-معماری را در اولویت نخست، یا دقیقاً پس از اولویت(ها)ی مطلوب خود قرار دهند. در این صورت، یا در اولویت مطلوب خود پذیرفته می‌شوند؛ یا در صورتی که به هر دلیلی (تکمیل ظرفیت یا به حد نصاب نرسیدن متقاضیان) امکان پذیرش آن‌ها در برنامه(ها)ی منتخب فراهم نباشد؛ در برنامه‌ی معماری-معماری پذیرفته می‌شوند.
- چنانچه برنامه‌ی آموزشی معماری-معماری، جزو اولویت‌های انتخابی نباشد؛ اما به دلیل تکمیل ظرفیت سایر انتخاب‌ها یا به حد نصاب نرسیدن آن‌ها، امکان تشکیل برنامه یا ثبت نام متقاضی در آن‌ها فراهم نباشد؛ متقاضی در برنامه‌ی معماری-معماری پذیرفته خواهد شد.
- تغییر برنامه‌ی آموزشی، پس از تصویب آن مقدور نبوده و اعتراضات در این خصوص، پذیرفته نمی‌شود. بنابراین، لطفاً در انتخاب برنامه‌ی مورد نظر خود، دقت کافی مبذول نمایید.

اینجانب اولویت‌های مورد نظر خود را شخصاً انتخاب نموده و با اطلاع از شرایط و ضوابط انتخاب برنامه‌ی آموزشی تخصصی (مندرج در جدول فوق)، در خصوص برنامه‌ی منتخب توسط گروه معماری، اعتراضی نخواهم داشت.	نام، تاریخ و امضاء
---	--------------------

درخواست متقاضی محترم در شورای گروه معماری مورد بررسی قرار گرفت و بر اساس اولویت‌های انتخابی وی، به شرح زیر تصمیم‌گیری به عمل آمد:

نام، تاریخ و امضاء مدیر گرایش	نام، تاریخ و امضاء مدیر گروه معماری	نام، تاریخ و امضاء معاون آموزشی دانشکده
-------------------------------	-------------------------------------	---